01-02.2014

REMEZA

YCTAHOBKA KOMITPECCOPHAS
BK50E (CF75D8)

Mopean: BK50E-7, BK50E-8,
BK5S0E-10, BKS0E-13, BK50E-15

KATAJIOT JETAJIEA
U CBOPOYHBIX EJUHUIL

3310.00.00.000K1C



REMEZA BKS0E CF75D8 | 1/9
AIR COMPRESSORS Karamnor JIcTajJIcu U C6OpOLIHBIX CANHUIL

CM. JTHCT 3

e
L@/& CM. JIHCT 3

CM. JIHCT 3

196 wm 198

* Ilnsg yeranoBok komipeccopabix BKSOE-7, BKSOE-8 u BKSOE-10



@ REMEZA BKS0E CF75D8 |  2/9
AIR COMPRESSORS Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €IUHUIL
[To3. Ne yeprexa HaumenoBanue KonuuectBo Ha IIpumevanus
Wi HCTIOJTHEHHE
kox ACVYII
e | S S|
2128888
22|22
M| M| M| M| M
1 4043403704 Onekrpoasuratens 1LG4207-2AA66-Z 1 |1 |1 |1 |1
2 4043403705 Onekrpoasuratens 1L G4207-2AA96-Z 1 |1 |1 |1 |1 moCE
3
4 4031000070 Bnok BunToBO# CF75D8 1 |1 |1 |1 |1
5 3304.00.30.101 [Tnardopma 1 /1 |1 |1 |1
6 3310.00.30.100 [TnuTa 1 /1 |1 |1 |1
7 3310.00.34.000 OTtBOJ B cOOpe 1 |1 |1 |1 |1
8 4272001500 Koo pesnnoBoe 075-081-36-2-4'OCT 9833 |1 |1 |1 |1 |1 |gon. 3am.Hanos.9
9 4272003000 Komnsio 72,62x3,53 Viton DIN 3771 1 |1 |1 |1 |1 I|opum.B3am. mo3. 8
10 | 3310.00.78.100 Tpoiinuk 1 /1 |1 |1 |1
11 | 3310.00.78.001 laiika M22x1,5 1 /1 |1 |1 |1
12 | BK100.00.00.016 MTynep M12x1,5 x 1/4" 2 |2 |12 |2 |2
13 | 3310.00.00.025 Iepexonuuk 1/4"x1/8" 4 |14 (4 |1 |1
14 | 3310.00.00.077 TpoiiHuk 1 |1 |1 |- |-
15 BK100.00.00.014 Kopnyc TepMogatunka 1 |1 |1 |1 |1
16 | 4400302001 ITaii6a meguas M12x1,5 2 |2 |2 |2 |2
17 | 4190012013 PBJ16.EHT.1/4".400.60.0-90 2 |2 |12 |2 |2
18 | 4180100600 Kutanan BcaceiBarommii R40E/T 1 |1 |1 |1 |1 |oon. 3am.Ha
(¢ xommbIrOM 1103.19) rmo3. 20 wmu 22
19 | Cm. mo3.18 KombIo ymmotHuTenpHOE (puM. ¢ 1o3. 18) 1 /1 |1 |1 |1
20 4180100602 Kianan BcaceiBaromuiit R4AOEVGTTr 1 1 1 1 1 mpum. B3am. mo3. 18
(c xompIamMu 103. 21)
21 | Cm. mo3. 20 Kombio ymmotauTensHoe (puM. ¢ 1o3. 20) 1 /1 |1 |1 |1
22 4180100400 Knamnan BcacsiBaromuii R40E/V 1 1 1 1 1 mpum. B3aMm. 1mo3.18,
(¢ KoJBIIOM 1103. 23) COBM. ¢ 1103. 24, 25
23 | Cm. mo3. 22 KounbIo ymmotHUTEpHOE (IIPUM. € TI03. 22) 1 /1 |1 |1 |1
24 | 3310.00.30.052 [Tura mepexoaHast (MpuM. ¢ 103. 22) 1 /1 |1 |1 |1
25 | 4272003100 Koubio 88x4,5Viton DIN3771 (npum. cmno3.22) (1 |1 |1 |1 |1
26 3310.00.00.011 [epexogauk 1 1 1 1 1
27 | 4341013000 XomyTt 110-130 1 /1 ]1 |1 |1
28 | 4092100500 OuUIbTp BO3TYITHEIN 1 /1 |1 |1 |1
29 | 3305.00.33.002 Crynuma BeHTIIATOpa 1 /1 |1 |1 |1
30 | 3304.00.33.010 KpruipuaTka B cOope 1 /1 |1 |1 |1
31 3310.00.00.038 [epexogauk 2 2 2 2 2
32 3310.00.30.301 1IkuB Begymmii 1 1 1 1 1
33 3310.00.30.003 IIIxuB BeqOMBII - - 1 - -
34 3310.00.30.003-01 IIIxuB BeqOMBII - 1 - - -
35 3310.00.30.003-02 IIIxuB BeqOMBII - - - 1 1
36 3310.00.30.003-03 IIIxuB BeqOMBII 1 - - - -
37 | 3310.00.30.302 Bryska 1 /1 |1 |1 |1
38 | 3304.00.30.007 [ait6a 1 /1 |1 |1 |1
39 | 3310.00.30.006 [ait6a 1 /1 |1 |1 |1
40 | 3360.00.00.003 [Mon3yn 1 /1 |1 |1 |1
41 | 3317.00.30.002 Ynop 2 |2 |12 |2 |2
42 | 4303136103 Pemens momuxnmaOBOH POLY-VL-1562-16 1 /1 |1 |1 |1
43 | 4170000600 Coenunenne A-1-6-1/8" 1 /1 |1 |1 |1
44 | 4170600600 Coenunenne A-L-6-1/8"-11B 3 13 13 |3 |3
45
46
47
48
49
50




S

REMEZA BKS0E CF75D8 | 3/9

AIR COMPRESSORS Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €TUHUIL

13
70
17
7
A 70
CM. JTHCT )
67

222

5+ 54

oM. Jmet |

‘ Z
M. Juct 7

* Jlnst yeranoBok komnpeccopHbix BKSOE-7, BKSOE-8 u BKS0OE-10



@ REMEZA BKSOE CF75D8 |  4/9
AIR COMPRESSORS Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €IUHUIL
[To3. Ne yeprexa HaumenoBanue KonuuectBo Ha IIpumevanus
HITH HCIIOJTHCHHUE
kox ACVYII
Sl SS9
2128888
22|22
M| M| M| M| M
51 | 3304.00.40.000-03 MacocOopHHK 1 |1 |1 |1 |1
52
53 | 4400301006 [Iaii0a menuas 1 1/4” 4 |4 |4 |14 |4
54 | 4197062012 PB/132.EHT.1 1/4".620.60.0-90 1 /1 |1 |1 |1
55 | 3307.00.04.001-05 [MepexomHuK 1 |1 |1 |1 |1
56 | 4111224000 Kpan mapossrii 1/2" 1 /1 |1 |1 |1
57 | 4400301003 [Iaii0a menuas 1/2" 1 /1 |1 |1 |1
58 | 4151504301 3arnymka 1/2" 1 /1 |1 |1 |1
59 | 4151505301 3arnymka 3/4" 1 ]1 |1 |1 |1
60 | 4220161510 Macnoyka3satens 3/4" 1 ]1 |1 |1 |1
61 | 4400301004 [laii6a meanas 3/4" 4 |4 |4 |14 |4
62 | 4251160202 Knanan npepoxpanutensHeiii 16 6ap, 3/8" 1 ]1 |1 |1 |1
63 | 4400301002 [laii6a meauas 3/8" 1 /1 |1 |1 |1
64 | 3146.00.00.016 [epexonuuk 3/8" x 1/2" (mpuM. ¢ 1103. 66) 1 |1 |1 |1 |1
65 | 4400301003 [Taii6a meqHast 1/2" (mpumM. ¢ 1o3. 66) 1 ]1 |1 |1 |1
66 | 4254170302 Knanan npepoxpanutensueiii 16 6ap, 1/2" 1 |1 |1 |1 |1 |moCE
67 | 3304.00.00.023 Iepexomuuk 1/8" x 1/8" 2 |2 |2 |- |-
68 | 3310.00.00.557 Brynka pe3pbosas 1/8" x 1/2" 2 |2 |2 |- -
69 @unbTp ocanoyssii Jy-15 1 |11 |1 |- |-
70 | 4150201000 Yroapuuk L-M-F-1/8" 2 |2 |2 |1 |1
71 | 4210001200 Busyanuzarop Bo3para macina 31,2 Mm 2 |2 12 |1 |1
72
73 | 4151501300 Sarnymka 1/8" 11/B - - - 1 |1
74 | 3304.00.00.017 Kontpraiika 1 1/4" 1 /1 |1 |1 |1
75 | 3310.00.37.001 Kopmyc macimooTaenurens 1 ]1 |1 |1 |1
76 | 3310.00.37.002 Bo3ayxonpoBo/ 1 ]1 |1 |1 |1
77 | 4272000500 Koubio 041-045-25-2-4 TOCT 9833 1 /1 |1 |1 |1
78 3310.00.37.003 Iepexoannk M42x1,5 x M39x1,5 1 /1 |1 |1 |1
79 | 4060200600 OUIHTP-MACIOOTACITUTEIb 1 ]1 |1 |1 |1
80 | 4261100602 Knanan munumansroro faasiaeHus G35F ¢ 1 ]1 |1 |1 |1
KOJIbLIOM 1103. 83
81 | 3304.00.00.182 Iepexoauuk 1" x 1 1/4" 1 |1 |1 |1 |1
82 | 4190012014 PBJ16.EHT.1/4".600.60.0-90 1 |1 |1
83 | Cm. m03.80 KobI10 ymioTHUTEIbHOE 1 ]1 |1 |1 |1
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100




CF75D8 | 5/9

BKS50E
Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €TUHUIL

AIR COMPRESSORS

REMEZA

S

N

oo
(o]

"

131




@ REMEZA BKSOE CF75D8 | 6/9
AIR COMPRESSORS Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €IUHUIL
[To3. Ne yeprexa HaumenoBanue KonuuectBo Ha IIpumevanus
Wi HCTIOJTHEHHE
kox ACVYII
Sl SS9
2181888
22|22
[aa) m M m M
101 | 4290604000 Bubpoomopa 2M6040 4 14 |4 |4 |4
102 CreHka BHYTpEHHSAA 1 |1 |1 |1 |1 [BXxoauTBcocTas
0. en. mo3. 140
103 | 3304.00.10.400-01 Hduddyzop 1 /1 ]1 |1 |1
104 | 3304.00.29.000 BozayxonpoBoJ 1 ]1 |1 |1 |1
105 | 3304.00.00.088 Kontpraiika 1" 1 /1 ]1 |1 |1
106 | 4936001673 Jarunk pasnenus YO8CM29.00 16 bar 1 ]1 |1 |1 |1
107 | 3304.00.00.049 Iepexomnuk 1/8" x 1/4" 1 ]1 |1 |1 |1
108 | 3304.00.00.084 Hakoneynuk 1" x 1" 1 /1 |1 |1 |1
109
110 | 3304.00.00.192 ITnactuna 1 ]1 |1 |1 |1
111 | 4100103701 Pamuarop 1 /1 |1 |1 |1
112 | 3304.00.00.027 Iepexomnuk 1" x 1" 2 2 2 2 2
113 | 4150206000 VYroapauk L-M-F-1" 1 /1 |1 |1 |1
114 | 3304.00.00.988-2 Iepexomnuk 1 1/4" x 1" 1 /1 |1 |1 |1
115 | 3304.00.77.000 Yroapauk 3/4"x 3/4" 2 |2 |2 |2 |2
116 | 3304.00.00.088-2 Taiika 3/4" 2 |2 |12 |2 |2
117 | 3304.00.00.164-5 [epexomnank 3/4" x 3/4" 1 1 1 1 1
118
119 | 3304.00.00.077 [epexomnank 3/4" x 3/4" 2 2 2 2 2
120 | 4202071022 [pyxuHa 1 /1 |1 |1 |1
121 | 3304.00.35.104 BcraBka 1 /1 |1 |1 |1
122 | 4202071012 Knaman Tepmocrara 1 /1 |1 |1 |1
123 | 3304.00.35.103 ITpobka 1 /1 |1 |1 |1
124 | 3304.00.35.101 Koprryc Tepmocrara 1 /1 |1 |1 |1
125 | 3304.00.35.106 Iepexomgank 3/4" x 1-12UNF 1 1 1 1 1
126 | 4052407003 OunbpTp Macssbri L1 9210 1 /1 |1 |1 |1
127 | 4195041009 PB/120.EHT.3/4".550.60 1 /1 |1 |1 |1
128 | 4195042017 PBJ/I20.EHT.3/4".850.60.0-90 2 |2 |2 |2 |2
129 | 4272000300 Koubiio 030-036-36-2-4 TOCT 9833 1 |1 |1 |1 |1
130 | 3310.00.65.000 BozayxonpoBoj 1 1 1 1 1
131 | 3310.00.67.000 BozayxonpoBoj 1 1 1 1 1
132
133
134
135
136
137
138
139




REMEZA BK50E CF75D8 | 7/9
AIR COMPRESSORS Karanor ngeraneit 1 cOOPOYHBIX €AMHUIL

167/168/169

T8,
P 44
s ] Y

oM. et |

224

\-\l 85

/?54

.OM. et 3

.///é Il 147
A .
|

148

152

N2



@ REMEZA BKSOE CF75D8 | 8/9
AIR COMPRESSORS Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €IUHUIL
[To3. Ne yeprexa HaumenoBanue KonuuectBo Ha IIpumevanus
HITH HCIIOJTHCHHUE
kox ACVYII
e | S S|
2128888
22|22
M| M| M| M| M
140 | 3310.00.10.000 Kapxkac 1 /1 |1 |1 |1
141 | 3304.00.10.500 OT0oiiHuK B cOope 1 |1 |1 |1 |1
142 | 3304.00.00.191 ITnactuna 4 |4 |4 |14 |4
143 | 3310.00.16.001 OOumBKa OOKOBast JieBas 1 /1 |1 |1 |1
144 | 3304.00.18.000 Kpsimika nesas 1 |1 |1 |1 |1
145 | 3304.00.17.000 Kpsimika npasas 1 /1 |1 |1 |1
146 | 3310.00.15.001 OOuBKa 3aHss JieBast 1 /1 |1 |1 |1
147 | 3304.00.14.000 OOmmBKa 3a1Hsis IpaBast 1 ]/1 |1 |1 |1
148 | 3304.00.13.000 OOuBKa 60KOBas mpasast 1 ]1 |1 |1 |1
149 | 3304.00.10.011 Kppimika 1 |1 |1 |1 |1
150 | 3304.00.19.000 ITnactuna B cOope 1 ]1 |1 |1 |1
151 | 3304.00.12.000 OO1MMBKa MEpeaHsst BEPXHsIs 1 /1 |1 |1 |1
152 | 3304.00.11.000 OOuBKa nepeHss 1 ]1 |1 |1 |1
153 | 3304.00.20.000 INanens ynpaBicHus 1 /1 |1 |1 |1
154 | 3304.00.14.100 3anienka 4 14 |4 |4 |4
155 | 3301.00.00.011 HakoneuHuk 1 /1 |1 |1 |1
156 | 4171000600 Coenunenne A-T-6-1/8"-11B 1 /1 |1 |1 |1
157 | 4881365480 Kab6enbubii BBOJ Pg 36 3 13 13 |3 |3
158 | 4881295480 Kab6enbubii BBOJ Pg 21 6 |6 |6 |6 |6
159 | 4881135480 KabenpHbii BBosL Pg 16 1 ]1 ]1 |1 |1
160 | 4780001063 Konrpomnep Air Master S1-35-353 1 /1 |1 |1 |1
161 | 4290201500 Bubpoomnopa 2M2015 6 |6 |6 |6 |6
162 | 4982172202 Knamnan sn/mars. "Copoc” 1 ]1 ]1 |1 |1
163 | 4790601186 Knornka "AapuiiHblii cton” 1 /1 |1 |1 |1
164 | 4806222346 Curnaymmsanus "Cets" 1 ]1 |1 |1 |1
165 | 4806222316 Curnanuzanus "Aapus" 1 /1 |1 |1 |1
166 ITata B cOope 1 ]1 |1 |1 |1
167 | 4142401010 Manomerp MI'63-1/4"-T(0-10)-2,5 1 |1 |- |- |-
168 | 4142401610 Manomerp MI'63-1/4"-T(0-16)-2,5 - |- 1 q- -
169 | 4142402510 Manomerp MI'63-1/4"-T(0-25)-2,5 - |- |- 1 |1
170
171 | 4510200250 Ienomonuyperan I111Y-40-1,2 -25 5 1|5 5 5 5 M
172 | 4510200300 enonomuyperan [TITY-40-1,2-40 3 |3 ]3 [3 |3 ™
173 | 3304.00.23.002 laiika 1/8" 1 /1 |1 |1 |1
174 | 3310.00.00.001 Tabnuuka nacnoprHas 1 11 ]1 |1 |1
175 | 4381003000 Haxuieiika «[laHenp ynpaBieHHs» 1 11 ]1 |1 |1
176 | 4703125645 BpIkirouaTesnb NOBOPOTHBIH 1 11 ]1 |1 |1
177
178
179
180

Ha BHyTpennue nosepxHoctu net. 143, 147, 148, 151 u 152 HakneeHo MIyMOU30JIIUOHHOE OKPBITHE NeHononuypeTan [TV -
40-1,2 -25 (mo3. 171).
Ha BHYTpEHHIOI0 NOBEPXHOCTH €Tl 1103. 142 HaKJIeeHO NIYMOM30JIALMOHHOE MOKphITHE neHononuyperan [11TY-40-1,2-40
(mo3. 172)
Ha nmpuBasounsie mimockoctH Aet. 1mo3. 143-148, 151 u 152 HakieeH yIUIOTHUTENb PE3UHOBBII camokuesuiics: 10x5
(xon ACVYII 4273000304)




@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

BK50E
Karanor neraneii u cOOpOYHBIX €TUHUIY

CF75D8

9/9

Ilo3. HaumenoBanue KonunuectBo Ha IIpumeuanus
HCIIOJHCHUE
e | S S A
s 2/18/1g|¢8
S22 2 Y
Mmi M| M| Al MA
181 | Bont M10x180 DIN 933 2 | 21212 |2
182 | Bunt M8x16 DIN 914 1(1]1]1]1
183 | Bunat M16x35 DIN 4762 4 | 4| 4| 4 | 4 jppum. coBM. c 1o3. 22 u 24
184 | Bunt M6-60gx15.14H.A.019 TOCT 1478-93 2 | 21212 |2
185 | Bunt M4-6gx10.58.A.01 T'OCT 17473-80 31313313
186 | Bunt B.M5-6gx18.58.A.01 TOCT 17473-80 4 1414414
187 | Bunt B.M6-6gx20.58.A.016 'OCT 17475-80 6 |6 | 6| 6|6
188
Bonte TOCT 7805-70
189 | M6-6gx20.58.019 23123123 |23|23
190 | M8-6gx16.58.019 313131313
191 | M8-6gx20.58.019 6 |6 |6 |6 |6
192 | M8-6gx25.58.019 12 12|12 |12 | 12
193 | M10-6gx30.58.019 2 | 2|2 ]2]2
194 | M12-6gx30.58.019 4 14| 4| 4| 4 |Br 4 4mr npuM. cno3. 22 u?24
195 | M12-6gx35.58.019 2 | 2|2 ]2]2
196 | M16-6gx40.58.019 6 |6 6 | 6 | 6 | BT. 4.4 mr. npum. ¢ no3. 18 nnm 20
197 | M16-6gx50.58.019 111111
198 | M16-6gx40.58.019 ¢ yKOpOYCHHOU TOJIOBKOM 2 12|12 |2 |2
199 | M18-6gx50.58.019 4 14141414
200 | M18-6gx60.58.019 4 14141414
201 | M20-6gx50.58.019 111111
202
laiiku 'OCT 5927-70
203 | M5-6H.5.019 1]1]1]1]1
204 | M6-6H.5.019 1311313 13|13
205 | M8-6H.5.019 10/ 10] 10|10 10
206 | M10-6H.5.019 4 14141414
207 | M12-6H.5.019 2 | 2|2 ]2]2
208 | M18-6H.5.019 888|838
209
laii661 'OCT 6402-70
210 | 5.651.019 5[5]5]|5]5
211 | 6.65I'.019 20120120 | 20| 20
212 | 8.65I'.019 2121|2121 |21
213 | 10.65T°.019 6 |6 | 6| 6|6
214 | 12.651.019 81818 8 | 8 | BT.u.4 mr. npum. ¢ 103. 22, 24 u 183
215 | 16.65T.019 9191919159
216 | 18.65T.019 888|818
217 | 20.65T.019 1]1]1]1]1
218
aii6s1 TOCT 11371-78
219 | A5.01.10km.019 5[5]5]|5]5
220 | A.6.01.10km.019 26 | 26 | 26 | 26 | 26
221 | A.8.01.10km.019 1313|113 ] 13|13
222 | A.10.01.10xm.019 888|818
223 | A.12.01.10km.019 8 1 8| 8] 8| 8 |BT 4. 4mr. npum. c nos. 22,24 u 183
224 | A.16.01.10km.019 919191919 |BT 4. 4w npuM. c no3. 18 i 20, u 196
225 | A.18.01.10km.019 88 ]8|8]8
226 | A4.01.10km.019 2 | 2|2 ]2]2
227 | Buat M6x40 DIN 7380 2525|2525 |25
228 | Buat M6x60 DIN 7380 1212|1212 | 12




